— 1 —

云南省民族商会办公室文件

云民商办〔2025〕51 号

鹤庆县人民政府：

云南省民族商会作为我国首个且唯一的民族类商会，自 2011

年成立以来，致力于推动民族经济与文化发展，属于非政府非盈利

的民间社团。现就对外文化贸易“千帆出海”行动，云南省“云企

出海、云品出滇”计划等议题，拟定于 2025 年 12 月 18 日前往贵单

位调研座谈，恳请适当安排接洽为谢。

一、行程安排

12 月 18 日下午（14 点-17 点）

二、考察组人员（5 名）

杨  振（云南省民族商会会长）

徐  辉（云南省民族商会副秘书长）

吴美秀（云南省民族商会副秘书长）

苏  静（云南省民族商会副秘书长）

杨天皓（云南省民族商会办公室专员）

— 2 —

三、相关要求

⑴恳请县政府协调相关领导出席，县投资促进局、县农业农村

局、县文旅局、县自然资源局、县水务局、县工科局负责人参加。

⑵县政府不承担任何费用，云南省民族商会自行安排。

⑶期间政府组织项目招商或项目推荐，有关负责人参加。

四、主要议程

⑴交流第四届 2026 香港文博会招商招展议题。

⑵交流第四届 2026 香港文博会期间鹤庆非物出海议题。

⑶交流鹤庆县招商引资相关项目推荐活动议题。

⑷交流鹤庆县中小河流治理项目前期合作议题。

联系人：吴老师（13628745716）

云南省民族商会办公室

                                  2025 年 12 月 16 日

公开                            签发人：杨振

抄送：理事会、监事会、党支部。

云南省民族商会办公室                  2025年 12 月 16 日印